
MultiSport & golf 2025

MultiSport má zájem o rozvoj golfových aktivit
Proč?



3 stavební bloky MultiSport golfisty / golfistky

MultiSport - začni s golfem
MultiSport je připraven umožnit držitelům karet čerpat svůj denní vstup na sport v podobě bezplatné začátečnické
skupinové lekce.

MultiSport - Driving Range
Integraci MultiSport do vydavačů GolferIS Range pro výběr míčů na MultiSport bez nutnosti návštěvy recepce

MultiSport - výhodná cena golfové hry
Obdobně jako ErstePremier, je MultiSport připraven dotovat slevu na golfovou hru a navýšit slevu poskytnutou hřištěm.
Držitel MultiSport karty bude moci využít svůj denní vstup z karty využít ve formě slevy na greenfee.

MultiSport & golf 2025



MultiSport - začni s golfem
MultiSport je připraven umožnit držitelům karet čerpat svůj denní vstup na sport v podobě bezplatné začátečnické
skupinové lekce. 
Můžete připravit celoroční začátečnický program pro držitele MultiSport zdarma a MultiSport Vám bude vyplácet
smluvní částku za každou účast držitele MultiSport karty na skupinovém tréninku. 
S touto nabídkou jsou připraveni na jaře oslovit všech 240 000 držitelů karet a aktivních sportovců. 

Management Multisport k tomu říká, že “přivedli lidi do fitek a do bazénů a rádi je přivedou i ke golfu.”

Podmínky spolupráce
Smlouva s Multisport
Týčko je jen iniciátor projektu

MultiSport - začni s golfem



MultiSport - Driving Range
Integraci MultiSport do vydavačů GolferIS Range pro výběr míčů na MultiSport bez nutnosti návštěvy recepce

samoobslužný výběr míčů na vydavači s kartou MultiSport
karta MultiSport integrovaná do mobilní aplikace Týčko
příležitost k navýšení tržeb od držitelů MultiSport karet

Podmínky spolupráce
smlouva s MultiSport
roční poplatek 5 000č za napojení na MultiSport

MultiSport - Driving Range



MultiSport - výhodná cena golfové hry
Obdobně jako třeba ErstePremier, je MultiSport připraven dotovat slevu na golfovou hru a navýšit slevu poskytnutou
hřištěm. Držitel Multisport karty bude moci svůj denní vstup z karty využít ve formě slevy na greenfee.

automatický výběr MultiSport ceny v prcesu rezervace díky propojení Týčko - Multisport
automatické označení, zda má klient nárok na čerpání svého denního “visitu” z karty Multisport
komunikace MultiSport na základnu golfistů - držitelů karet

Podmínky spolupráce - tvorba slevy 
hřiště poskytně minimálně 15% slevu ze svých ceníkových cen green fee
MultiSport poskytne slevu 6-10% z ceníkové ceny green fee, minimálně však 100Kč

Podmínky spolupráce Týčko
roční poplatek za napojení na MultiSport ve výši 2 - 5tis. 

MultiSport - výhodná cena golfové hry



Kontakt MultiSport

Patrik Pavel
MultiSport Benefit s.r.o.
T: +420 607 041 586
E:p.pavel@multisport.cz

Zahájení spolupráce



Základní body pro rok 2025
V současné chvíli probíhá poptávkové řízení na dodavatele platformy / platforem
pro rezervace hry klientů Erste Premier.
Erste reaguje na situaci, kdy stávající poskytovatel nabídl jen zlomek hřišť, která byla
dříve v nabídce a chce nastavit nové podmínky fungování programu.
Cílem je vyšší atraktivita programu a snaha, aby se prostředky investované bankou
promítly do finálních cen pro hráče = lepší podmínky spolupráce pro hřiště
Poskytovatel rezervační platformy musí garantovat minimálně 25 hřišť v ČR s
regionálním rozložením.

ERSTE Premier



Obchodní podmínky 
Snahou Erste je motivovat hřiště k poskytnutí výšší slevy, na což reagují doplacením
vyšší slevy za jejich stranu. Výsledkem je atraktivní nabídka pro hráče.
Navrhujeme 2 úrovně slevy ze strany hřiště (20% a 30%)

ERSTE Premier



Následné kroky

Do úterý 12.2.2025 poslat email na novosad@golferis.cz s potvrzením zájmu o
spolupráci s Erste Premier v roce 2025 a s výší slevy, kterou Vaše hřiště poskytne
(20% nebo 30%).
Hřiště, která nedodají souhlas do 12.2.2025 nemohou být zařazena do naší nabídky
pro poptávkové řízení a tedy ani do programu Erste Premier.

ERSTE Premier



Zařaďte si GolfPlan pojištění k prodeji do
Vašeho e-shopu

Atraktivní produkt pro Vaše klienty, členy,...
Atraktivní provizní systém ze strany
GolfPlan
Vždy příjemné jednání s ředitelkou Golf
Plan, Danielou Grundel

GolfPlan - prodej na Vašem eshopu



Daniela Grundel

M: 602 220 678
E: daniela.grundel@golfplan.cz

GolfPlan - prodej na Vašem eshopu


